
　

※８：００～８：４５および
  １８：００～１９：００、
  土・日・祝日は利用料が
  １１０円必要となります。
  ただし、土曜日（祝日は
  除く）は１４：００まで無料
  です。

土・日・祝日

本店

防府駅前支店

８：００～１９：００

９：００～１７：００

８：４５～１８：００

９：００～１７：００

お客さま各位

ご不明な点は、宮市支店までおたずねください。
（ＴＥＬ　０８３５－２３－２３３４）

現在
（令和5年6月１６日まで）

８：４５～１８：００

ご利用になれません。

変更後
（令和5年6月19日より）

８：４５～１７：００

ご利用になれません。
（変更なし）

平日

土・日・祝日

平日

土・日・祝日

令和5年5月18日

　平素より、東山口信用金庫をご利用いただき誠にありがと
うございます。
　令和5年6月19日（月）より、宮市支店のＡＴＭの営業時間
を下記のとおり、変更させていただきます。
　お客さまにはご不便をおかけいたしますが、最寄りの営業
店等のＡＴＭのご利用をお願いいたします。
　何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　【近隣の当庫ＡＴＭのご案内】

平日

記

　１．変更日

　令和5年6月19日（月）

　２．変更内容

宮市支店

ＡＴＭ営業時間変更のお知らせ

令和5年6月19日（月）より


